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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 46  

1Zona Económica:  20  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N31
N31
N11
O23

 1
 1
 3
 5

 10

 
 
 
 
 

 1,501,679
 774,198
 772,850
 559,736
 446,597

 1,139,544
 540,900
 540,900
 392,004
 309,840

 362,135
 233,298
 231,950
 167,732
 136,757

 146,141
 118,719
 118,719
 87,532
 70,322

 53,140
 34,955
 34,955
 29,882
 22,747

 13,379
 13,165
 11,817

 6,703
 8,343

 15,856
 12,766
 12,766

 9,252
 7,313

 133,619
 53,692
 53,692
 34,363
 28,032

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas
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protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  26  

Cajero
Coordinador de Promoción
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Contabilidad
Auditor
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Informática
Auxiliar de Tráfico Marítimo
Auxiliar Administrativo
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 4
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 338,981
 336,341
 336,183
 336,005
 335,758
 335,536
 335,489
 335,361
 223,000
 222,773
 222,630
 222,489
 222,412
 222,319
 222,282
 196,370
 194,546
 169,628

 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 120,528
 120,528
 103,582

 120,393
 117,753
 117,596
 117,417
 117,170
 116,948
 116,902
 116,773
 82,825
 82,598
 82,455
 82,314
 82,237
 82,144
 82,107
 75,842
 74,018
 66,046

 54,550
 54,550
 54,550
 54,550
 54,550
 54,550
 54,550
 54,550
 37,734
 37,734
 37,734
 37,734
 37,734
 37,734
 37,734
 33,520
 33,520
 29,886

 55,307
 55,307
 55,307
 55,307
 55,307
 55,307
 55,307
 55,307
 39,951
 39,951
 39,951
 39,951
 39,951
 39,951
 39,951
 36,103
 36,103
 32,785

 5,000
 2,361
 2,203
 2,024
 1,778
 1,556
 1,509
 1,381
 1,500
 1,272
 1,129

 988
 911
 818
 782

 3,053
 1,229

 619

 5,536
 5,536
 5,536
 5,536
 5,536
 5,536
 5,536
 5,536
 3,641
 3,641
 3,641
 3,641
 3,641
 3,641
 3,641
 3,166
 3,166
 2,756

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


